
Oblastní přebor, jihomoravský (P - 400) - turnaj : 612940, sezóna : 2020

Temenugov Isabella

Dvořáčková Nicol

Dvořáčková Anna

Turková Ema

Raušová Nikola

Jurdová Beata

Sedláková Barbora

Chytilová Agatha

Míšková Nela

Nerudová Eliška

Vallová Valentina

Poláková Natálie

Valentová Karolina

Židelová Viktorie

Hubáčková Karolína

Čižmárová Karolína

Pávková Alžběta

Škutková Adéla

Prici Terezie

Zimanyi Ela

Staňková Sára

Paštiková Julie

Dvořáková Natálie

Hurnicka Kristyna

Matelová Zita

Zourková Lucie

Mastná Alice

Petečelová Valentina

PALEČKOVA Ellen

Dostálová Christina

Holubová Aneta

Svítilová Adéla

Tichá Šárka

Tůmová Linda

Mallinu Sofie

Růžičková Tereza

Borovičková Nicol

Brožová Amélie

Veselá Barbora

Schneiderová Karin

Šindelková Nela

Kobzová Tereza

Lebrušková Anna

Palánová Michaela

Stryková Justyna Anna

Ostravská Adéla

Skořepová Isabela

Boudová Valerie

Dvořáčková Emma

Temenugov

Dvořáčková
7:5, 6:0

Raušová
6:2, 6:4

Jurdová
7:5, 3:6, 6:1

Chytilová

Nerudová
6:4, 4:6, 6:4

Poláková
3:2, scr.

Valentová

Židelová

Čižmárová
6:4, 6:0

Škutková
6:1, 6:2

Prici

Zimanyi

Paštiková
6:0, 6:1

Dvořáková
6:1, 6:4

Matelová

Zourková

Petečelová
3:6, 7:5, 6:1

Dostálová
6:0, 6:0

Holubová

Svítilová

Tichá
6:1, 6:3

Mallinu
7:5, 6:1

Borovičková

Brožová

Veselá
6:0, 6:0

Šindelková
6:0, 6:0

Lebrušková

Palánová

Ostravská
6:1, 6:2

Boudová
6:2, 6:4

Dvořáčková

Temenugov
6:2, 6:4

Jurdová
6:2, 4:6, 6:3

Chytilová
7:5 (5), 6:3

Valentová
6:4, 6:0

Židelová
7:5, 6:2

Prici
6:0, 6:0

Zimanyi
6:2, 6:2

Matelová
1:6, 6:0, 5:2, scr.

Zourková
6:0, 6:1

Holubová
6:0, 6:3

Svítilová
6:0, 6:0

Borovičková
6:4, 6:1

Veselá
3:6, 6:4, 6:2

Šindelková
7:5, 6:4

Palánová
7:5, 4:6, 6:2

Dvořáčková
6:2, 6:1

Temenugov
6:4, 6:2

Valentová
6:0, 6:0

Židelová
7:5, 7:5

Zimanyi
6:0, 4:6, 7:6 (0)

Holubová
7:5, 3:0, scr.

Svítilová
6:3, 6:3

Veselá
6:0, 6:2

Dvořáčková
6:1, 6:1

Temenugov
6:2, 4:6, 6:4

Židelová
6:0, 6:3

Svítilová
6:4, 6:2

Dvořáčková
6:2, 0:6, 6:1

Temenugov
7:6 (5), 4:6, 6:1

Dvořáčková
6:1, 6:0

Dvořáčková
6:2, 3:6, 6:3

Kódové číslo: 612940; počet účastníků: 49 CŽ BH
Temenugov Isabella 43 25
Dvořáčková Emma 45 25
Židelová Viktorie 48 25
Borovičková Nicol 73 20
Valentová Karolina 75 20
Brožová Amélie 76 20
Zourková Lucie 96 15
Matelová Zita 104 15
Součet BH: 165; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: skreč Vallová nevolnost, Dvořáková bolesti okolo kyčle, Zourková nevolnost



Oblastní přebor, jihomoravský (P - 400) - turnaj : 614940, sezóna : 2020

Temenugov Isabella - Dvořáčková Emma

Škutková Adéla - Turková Ema

Ostravská Adéla - Stryková Justyna Anna

PALEČKOVA Ellen - Tichá Šárka

Raušová Nikola - Svítilová Adéla

Lebrušková Anna - Palánová Michaela

Nerudová Eliška - Mallinu Sofie

Čižmárová Karolína - Jurdová Beata

Paštiková Julie - Chytilová Agatha

Petečelová Valentina - Hubáčková Karolína

Šindelková Nela - Matelová Zita

Dvořáková Natálie - Sedláková Barbora

Staňková Sára - Tůmová Linda

Hurnicka Kristyna - Schneiderová Karin

Mastná Alice - Pávková Alžběta

Valentová Karolina - Veselá Barbora

Prici Terezie - Holubová Aneta

Dvořáčková Anna - Boudová Valerie

Dvořáčková Nicol - Dostálová Christina

Růžičková Tereza - Skořepová Isabela

Zimanyi Ela - Brožová Amélie

Temenugov - Dvořáčková

Ostravská - Stryková
6:0, 6:4

PALEČKOVA - Tichá

Raušová - Svítilová

Lebrušková - Palánová

Čižmárová - Jurdová
6:2, 5:3, scr.

Paštiková - Chytilová
6:1, 6:3

Šindelková - Matelová

Dvořáková - Sedláková

Staňková - Tůmová

Mastná - Pávková
2:6, 6:1, 1:0 (6)

Valentová - Veselá

Prici - Holubová

Dvořáčková - Boudová

Růžičková - Skořepová
6:1, 7:6 (3)

Zimanyi - Brožová

Temenugov - Dvořáčková
5:1, scr.

Raušová - Svítilová
6:0, 6:1

Lebrušková - Palánová
7:6 (3), 6:1

Paštiková - Chytilová
6:3, 6:2

Dvořáková - Sedláková
7:5, 6:3

Valentová - Veselá
6:0, 6:2

Prici - Holubová
6:2, 6:3

Zimanyi - Brožová
6:3, 6:0

Temenugov - Dvořáčková
6:0, 6:4

Paštiková - Chytilová
7:5, 7:5

Valentová - Veselá
scr.

Zimanyi - Brožová
6:1, 4:6, 1:0 (9)

Temenugov - Dvořáčková
6:4, 6:0

Zimanyi - Brožová
6:4, 3:6, 1:0 (6)

Temenugov - Dvořáčková
6:3, 6:1

Kódové číslo: 614940; počet dvojic: 21 CŽ BH
Temenugov Isabella 43 25
Dvořáčková Emma 45 25
Valentová Karolina 75 20
Brožová Amélie 76 20
Matelová Zita 104 15
Zimanyi Ela 111 15
Palánová Michaela 114 15
Sedláková Barbora 122 12
Součet BH: 147; Kategorie turnaje: 8


